

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Edukacja](#) > [Konkursy i granty](#)

Konkurs na realizację studiów podyplomowych z zakresu zarządzania w ochronie zdrowia

Ministerstwo Zdrowia ogłasza konkurs zamknięty nr MZ_2.3.4_1_2012 na składanie wniosków o dofinansowanie realizacji projektów ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet II - Rozwój zasobów ludzkich i potencjału adaptacyjnego przedsiębiorstw oraz poprawa stanu zdrowia osób pracujących; Działanie 2.3 - Wzmocnienie potencjału zdrowia osób pracujących oraz poprawa jakości funkcjonowania systemu ochrony zdrowia; Poddziałanie 2.3.4 - Rozwój kwalifikacji kadr służący podniesieniu jakości zarządzania w ochronie zdrowia.

W ramach konkursu dofinansowanie mogą otrzymać projekty mające na celu szkolenie kadry zarządzającej podmiotów leczniczych w ramach studiów podyplomowych o profilu zarządzanie w podmiotach leczniczych z uwzględnieniem zagadnień związanych z przekształceniami zakładów opieki zdrowotnej w spółkę prawa handlowego.

Nabór wniosków o dofinansowanie projektów prowadzony będzie od 20 lutego 2012 r. do 30 marca 2012 r. w godzinach pracy urzędu tj. od poniedziałku do piątku w godz. od 8.15 do 16.15. Projekty przyjmowane będą w siedzibie Departamentu Funduszy Europejskich Ministerstwa Zdrowia, ul. Długa 38/40, 00-238 Warszawa (projekty można składać osobiście lub przesyłką kurierską w sekretariacie - pok. nr 109 oraz przesyłać za pośrednictwem poczty - decyduje data wpływu do siedziby Departamentu Funduszy Europejskich).

Wnioskodawcami mogą być podmioty uprawnione do prowadzenia kształcenia w formie studiów podyplomowych (zgodnie z art. 2 ust 11. Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym - Dz. U. z 2005 r. nr 164, poz. 1365 z późn. zm.).

Na dofinansowanie projektów wyłonionych w ramach konkursu dostępna jest kwota 18 000.

Źródło: <http://forumakademickie.pl>

<http://laboratoria.net/edukacja/konkursy-i-granty/12759.html>

Informacje dnia: [Targi LABS EPXO 2025 Nanotechnologia w medycynie Uważaj na zimno Indeks sytości i gęstość odżywcza Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest zaspokajana Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki człowiekowi](#) [Targi LABS EPXO 2025 Nanotechnologia w medycynie Uważaj na zimno Indeks sytości i gęstość odżywcza Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest zaspokajana Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki człowiekowi](#) [Targi LABS EPXO 2025 Nanotechnologia w medycynie Uważaj na zimno Indeks sytości i gęstość odżywcza Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest zaspokajana Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki człowiekowi](#) [Targi LABS EPXO 2025 Nanotechnologia w medycynie Uważaj na zimno Indeks sytości i gęstość odżywcza Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest zaspokajana Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki człowiekowi](#)

Partnerzy